
Zápis STK č. 26 ze dne 01. 10. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Pechar, Weber, Rys, Borovička 

 
 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
III. třída B 
201921BA2B1306 TJ Sokol Jesenice, z.s. - SK Obory z.s.  Sobota 16.11.2019 13:30 
 
Starší žáci sk. B 
201921BE1B0902 TJ Sokol Počepice – FK Obořiště 19120 Neděle 20.10.2019 13:30 
 
Mladší přípravka sk. A 
201921BH1A0303 Sokol Vrtule Láz, z.s. - 1.FK Příbram, FA Čtvrtek 10.10.2019 17:00 
 
2 a/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
Mladší přípravka C 
201921BH1C0501 TJ Sokol Nečín, z.s. - FC Višňová  Neděle 06.10.2019 14:00 
201921BH1C0502 MFK Dobříš B - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA Pondělí 07.10.2019 17:00 
 
3/ Nedostatky v ZoU 
 
Dospělí  
 
201921BA1A0606 TJ Sokol Rosovice – TJ Sokol Kosova Hora 
Bere na vědomí popsané skutečnosti ve zprávě RO. 
Rozhodnutí STK  19/26/01: předává k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram. 
 
201921BA2B0604 TJ Vltavan Hřiměždice – SK VELKÁ LEČICE  
V ZoU je rozhodčí laik p. Wasserbauer Robert ID 81021004 současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici vedoucího. 
Rozhodnutí STK 19/26/02: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ 
Vltavan Hřiměždice finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. 
 
201921BA3A0604 SK Třebsko B, z.s. – SK Tochovice B, z.s. 
V ZoU je rozhodčí laik p. Tošovský Jakub ID 88030787 současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici trenér a rovněž je uveden v sestavě jako hráč D17. V ZoU není dohoda družstev o 
řízení utkání rozhodčích laikem. V ZoU není potvrzena základní část domácím, ani hostujícím 
vedoucím. 
Rozhodnutí STK 19/26/03: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK 
Třebsko, z.s. finanční pokutu ve výši 800,-Kč za porušení § 50 odst. 12, §50 odst. 3 a §61 odst. 2 SŘ 
FAČR. 
Rozhodnutí STK 19/26/04: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK 
Tochovice, z.s. finanční pokutu ve výši 500,-Kč za porušení §50 odst. 3 a §61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
 
 
¨ 



Mládež  
 
201921BC1A0404 TJ Slavoj Obecnice – SK Březnice 1918, z.s. 
V ZoU je ve zprávě RO nedostatečná identifikace zraněných hráčů, která je potvrzena oběma 
vedoucími družstev. Po doplnění organizátorem utkání se jedná o hostující hráče. Není označeno 
zranění. 
Rozhodnutí STK 19/26/05: RO předává k projednání KR. 
 
201921BE1A0601 Podlesí/ Bohutín – SK Březnice 1918, z.s. 
STK bere na vědomí skutečnosti popsané RO v ZoU. Není označeno předat k STK. 
Rozhodnutí STK 19/26/06: Bez poplatku. 
 
201921BG1B0401 MFK Dobříš B – TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. 
V ZoU není potvrzena základní část hostů. 
Rozhodnutí STK 19/26/07: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ 
TATRAN SEDLČANY, z.s. finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
201921BH1B0402 TJ Stará Huť – SK SPARTAK Příbram 
V ZoU není uveden vedoucí hostujícího družstva. Není potvrzena základní část hostů. 
Rozhodnutí STK 19/26/8: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK 
SPARTAK Příbram finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
201921BH1C0303 MFK Dobříš B – TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. 
V ZoU není uvedena sestava hostů. Sestava byla následně nahlášena ŘO. 
Rozhodnutí STK 19/26/9: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ Sokol 
Daleké Dušníky, z.s. finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. 
 
5/ Ostatní 
 
201921BA2A0602 TJ Stará Huť – TJ Sokol Drahlín 
V ZoU je popsán pozdní začátek utkání z důvodu předchozí delegace RO. 
Rozhodnutí STK:: schvaluje čerpání čekací doby v souladu s § 49 SŘ FAČR a potvrzuje výsledek 
dosažený na HP v poměru 1:3 a připsání 3 bodů členskému klubu TJ Sokol Drahlín. 
 
ŘO soutěže projednal rozporovanou položka sběrného účtu STK 20 2019 bod 6 TJ Sokol Hvožďany 
podanou dne 28. 9. 2019 v is.fotbal.cz. Rozhodnutí ŘO: Rozpor byl schválen a potvrzuje správnost 
následujícího rozhodnutí.   
 
201921BZ1A0112 TJ Vltavan Hřiměždice – TJ KOVOHUTĚ Podlesí B  
V ZoU je rozhodčí laik p. Wasserbauer Robert (81021004) současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici vedoucího družstva. Současně není ve zprávě RO popsáno, jestli byla dle § 49 odst. 
1 SŘ FAČR čerpána čekací doba na delegovaného RO.  
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 400,-Kč za 
porušení §51 odst. 12 SŘ FAČR. 
 
6/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  



Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
Příští zasedání STK se uskuteční ve úterý dne 08. 10. 2019. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


